


Vedr. normering af skolesekretærtimer ved 
Sogneskolen fra skoleåret 1976/77.
Ledende skoleinspektør Finn S. Hansen er 
naturligvis interesseret i så mange sekre
tærtimer som muligt.

Det forlyder nu, at hun er villig til at 
gå op til 3o ugentlige timer.
Sekretariatet den 29/6-76:
En administrativ indstilling til udvalgets 
vurdering:
På grund af Sogneskolens chefskifte og 
manglende system og hele kontorfunktion p£ 
skolen (det meste skal opbygges helt fra 
bunden) må det være rimeligt, at der bevi; 
ges skoleinspektøren 1 heltidssekretær.
Eks.: 3o ugentlige timer

lo - -
idet har erklæret sig villig t:
at påtage sig lo ugentlige timer på Sogne
skolen, hvor hun er kendt med arbejdet. 
Ledende skoleinspektør og Bjørn G.-H. ska! 
så blot finde frem til hensigtsmæssige mø
detider for begge sekretærer (der tænkes 
her primært på skolernes administrative oi 
gaver og ikke når det passer sekretærerne)
Ledende skoleinspektør har udtalt ønske 
om yderligere sekretærmedhjælp. hvis han 
skal virke som sekretær for skolenævnet.
Kulturelt udvalg den 5/7-76:
Man vedtog at indkalde de 5 skoleinspek
tører til en forhandling mandag den 2. 
august 1976.
Kulturelt udvalg den 2/8-76:
Let indstilles til økonomiudvalget og by
rådet, at der bevilges Sogneskolen 4o u- 
gentlige sekretærtimer og Møllegårdskolen 
2o i skoleåret 1976/77.
Lette indebærer en reduktion for Sognesko 
lens vedkommende på 7 ugentlige timer be
grundet i ca. 25o elevers overflytning ti 
Møllegårdskolen,
Møllegårdskolens 2o ugentlige timer (2- 
tidsstilling) er begrundet i skolens admi 
nistrative opbygning og udbygningsperiode 
samt forestående sekretærbistand for skol 
psykologisk kontor, der formentlig oprett 
pr. 1. jan. 1977 med kontor på Møllegård
skolen. l?or Møllegårdskolen er der tale o 
en forsøgaperiode for skoleåret 1976/77.
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4.

Vedr. ansættelse af pædagogisk medhjælp 
ved Horne-Herreds Ungdomsskole fra skole- 
året 1976/77.
Ungdomsskoleinspektør Verner Brøndum an
søger i skrivelse af 9. juni 1976 om be
villing til ansættelse af pædagogisk med
hjælp ved HHU fra skoleåret 1976/77. 
Ordningen tager sigte på Jægerspris kommu 
nes overgang til selvstændig ungdomsskole 
fra skoleåret 1978/79. Ber søges om 3 u- 
gentlige timer, der fordeles med 2 timer 
i Skibby og 1 time i Jægerspris,
Der er lovhjemmel for det ansøgte.
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Kulturelt udvalg den 2/8-76:
Under henvisning til, at Skibby kommune 
har godkendt det ansøgte, indstiller ud
valget til øK-udv. og byråd, at der bevil 
ges de ansøgte timer til pædagogisk med
hjælp fra skoleåret 1976/77.
Stillingen skal opslås og der skal ved be 
sætteisen tages hensyn til, at omh. med
hjælp evt. skal være ungdomsskoleinspektø 
i Jægerspris kommune fra 1978.

5.

Vedr. forslag til instruks for pedellen 
i "Kignæshallen".
Sekretariatet har udarbejdet forslag til 
instruks for pedel Kignæs
hallen. Instruksen skal have virkning fr£ 
1. august 1976 og til "prøvekørsel" i sæ
sonen 1976/77.
Kulturelt udvalg den 2/8-76:
Forslaget indstilles med anbefaling til 
godkendelse i økonomiudvalget og byråd.
(Pedel er orienteret om in
struksens indhold og har godkendt den)





9^
Vedr. ansættel 
skolen.
Sekretariatet:

J M 7.

/CO stu. d<j/, G-U. G .

Uag og år:
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Efter tidsplanen skal Møllegårdskolen 
tages i brug den 2. jan. 1976.
I december måned forud skal inventar og 
lignende sættes på plads og monteres mv.
Det må være rimeligt at besætte stillin
gen pr. 1. dec. 1976.
Der er kvalificeret ansøger til stillin
gen, hvorfor det foreslås, at der i 
stillingsopslaget gøres bemærkning om, 
at kommunen råder over kvalificeret an
søger.
Kulturelt udvalg den 2/ 8- 16:

Det indstilles til økonomiudvalget og 
byrådet, at stillingen opslås ledig til 
besættelse pr. 1. nov. 1976 og med angi
velse af, at Jægerspris kommune har kval 
ficeret emne til stillingen.
Ansættelse efter alm. pedeloverenskomst.

10.
Skatteinspektør Otto Christensen ansøger om tje
nestefri samt dækning af udgifter i forbindelse 
med deltagelse i årsmøde i Foreningen af skat
teinspektører i Danmark i Odense i dagene 22., 
23. og 24.9.1976.

11.

Skatteforvaltningen fremsender sag vedr


